

# **Gunnekær 8 ApS**

**c/o Projektbolig.dk ApS, Koldinggade 16, st. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 40 14 38 58**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

---

**Thomas Ruhoff**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gunnekær 8 ApS  
c/o Projektbolig.dk ApS  
Koldinggade 16, st. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 14 38 58  
Stiftet: 26. september 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
47. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Ruhoff

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

T. Ruhoff Holding ApS, CVR: 39 72 80 52

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom med henblik på udlejning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 459.965 Det ordinære resultat efter skat udgør 18.832 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
Nettoomsætning	459.965
Andre eksterne omkostninger	-144.349
<b>Bruttoresultat</b>	<b>315.616</b>
1 Personaleomkostninger	-140.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.613</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.441</b>
3 Skat af årets resultat	-6.609
<b>Årets resultat</b>	<b>18.832</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	18.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.832</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Grunde og bygninger	7.187.486
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.187.486</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.187.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>564.837</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>564.837</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>564.837</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.752.323</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	<u>5.139.490</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.189.490</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.186.795</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.186.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Forudbetalinger og deposita	195.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.056.531</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.882</u>
Selskabsskat	38.698
Anden gæld	<u>85.458</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.156</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.376.038</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.752.323</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>	
<b>8 Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Pensioner	140.003
	<u>140.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	172
	<u>172</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	38.698
Årets regulering af udskudt skat	-32.089
	<u>6.609</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 1. oktober 2017	6.450.000
Tilgang i årets løb	887.486
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>7.337.486</u>
Årets afskrivninger	-150.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u>-150.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>7.187.486</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>6.450.000</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000
	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter à 1.000 kr. Ingen aktie er tillagt særlig rettigheder.

## Noter

---

30/9 2018

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2017	5.120.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.832</u>
	<u><b>5.139.490</b></u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trubal A/S, CVR-nr. 11998895 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 8. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Trubal A/S  
Skovgyden 46  
5450 Otterup  
Danmark

Hovedaktionær
